



Eke Golf rf medlemsbrev 2/2021

Ordförandes hälsning

Bästa medlemmar!

Efter fyra år som sekreterare i föreningen blev jag ombedd att bli ordförande. Tack för förtroendet! Orsaken till att jag accepterade är den entusiastiska styrelsen som vill jobba hårt för vår fina bana!

Efter en äkta och snörik vinter väntar vi alla på att golfsäsongen ska komma i gång! Vi följer noga med pandemiläget och kommer att informera om aktuella restriktioner före banan öppnar. Tyvärr lär eländet inte försvinna förrän vi alla fått vaccin.

Kommittéerna har varit mycket aktiva och i det här infobrevet får ni ta del av deras planer.

Glädjande är att vi redan nu fått många nya medlemmar - det bådär gott inför säsongen.

I år har banan tagit lite stryk p.g.a. av snö och kyla. Därför ordnas ett talko före banan öppnas och jag hoppas verkligen på en riktig talkoanda så att vi får banan i skick! Talkot hålls den 10 april. Efteråt bjuds deltagarna på grillkorv, öl och kaffe utomhus. Anmäl er till mig senast den 7 april: colerusannika@gmail.com eller sms till 050 345 2321.

Ha en riktigt fin vår och jag hoppas vi snart kan spela golf tillsammans igen!!

Hälsningar,

Annika Colérus

Bolagets ordförande

Året 2020 kommer ur flera synvinklar gå till historien som ett år man gärna glömmer. Man har inte upplevt en dag utan att bli påmind om Covid-19 och tyvärr kommer vi nog ännu en tid framöver att ha den i vår vardag. Det är svårt att vara positiv med tanke på hur många som drabbats av denna pandemi, och vi får innerligt hoppas att situationen snart bli bättre!

Eke Golf har liksom alla andra banor haft en ordentligt tillväxt på spelade rundor säsongen 2020. Nytt rekord med lite under 15 000 rundor har spruckit. Intresset för golf har ökat överlag, där en delvis orsak är att det har varit en av dom få idrottsgrenarna man kunnat utöva under fjolåret. Banans rykte har märkbart förbättras, något man tycker vi förtjänar! Det senaste året har banan marknadsförts mera aktivt t.ex på Verkkokauppa, Golfpiste för att nämna några, och detta år har man också beslutat att göra mera reklam i våra lokala tidningar i samråd med Rf samt Easy Swing.

Våra ekonomiska utmaningar är fortsättningsvis stora, men ser man på andra banor så kan man bara konstatera att vår situation ingalunda är unik. Vill vi garantera spel i Gammelboda även i fortsättningen så behövs allas hjälp för att spelarmängden skall öka, och i detta arbete har föreningen en central roll. Föreningen har nu en bra drive, och bolaget har tillsammans med föreningen beslutat att anskaffa Mobile Scores som förenklar resultaträkningen i tävlingar. Förutom detta så skaffar man ett antal nya kärror. Inkommande säsong kommer det även att vara möjligt att betala med kort vid rangen. Även Teetime uppdateras till en nyare version.

Med hopp om ett bättre år 2021

Johan Törnqvist

Ab Eke Golf Oy



Banmästarens hälsning

Rapport från golfbanan söndagen den 21 mars 2021.

Hej alla golfvänner!

Efter året som gått och vintern vi upplevt tänker jag inte orda något mera om dessa. Det är bara att se framåt och hoppas och vänta på bättre tider. Ännu har vi banan täckt av snö, t.o.m. så mycket att jag inte kunde komma fram med min fyrhjulsdrivna servicebil på alla vägvsnitt.

Vi har lite snömögel på vår golfbana. Vintervädret har spelat ett spratt hos oss detta år. Men det är bara att ta emot, reparera och fixa. Återkommer med detta längre fram i min skrivelse.

Något positivt som hänt är i alla fall att vi tack vare kölden och vintern fått banan underhållskalkad. Senast utfördes denna åtgärd år 2016, så nu kan vi se fram emot grönskande FW. Maskinparken är servad inför säsongen. Gödsel, gräsfrö och preparat anländer den 7 april i god tid för säsongen. Slyröjning längs igenvuxna platser står inom de närmaste veckorna på agendan.

Bag Boy kärrorna som köptes för 3-4 år sedan börjar falla i bitar, och måste ersättas. 20 st nya lånekärror skaffas i år, dock av den gamla modellen. Men med facit på hand har det ju visat sig att egna kärror blivit allt mer populära på senaste tiden med tanke på corona smittspridning, bekvämlighet mm.

Utedassen får sig en ansiktslyftning inför säsongen, även på insidan. Till klubbhuset anskaffas en ny gasgrill som ersätter den gamla.

På rangen händer följande: Den takförsedda utslagsplatsen flyttar fram på gräsutslaget till vänster, för att kunna nyttjas (pron) hela säsongen. Som det nu varit har man inte kunnat använda denna under säsongen då spelare övat på rangen framför. 3000 nya rangebollar skaffas till bollmaskinen. Dessutom kommer man att kunna betala rangebollarna med bankkort i bollmaskinen. Fram tills nu har man bara kunnat betala med poletter och chipkeys.

Så till det ni alla funderar på; "När kan vi öppna", och då är svaret som under tidigare år, "så fort det är möjligt och klokt" mera kan jag inte säga just nu. Vädrets makter avgör detta. Men låt oss sikta på kanske 23-24 april, med god tur en vecka tidigare.

Men vad som snart är aktuellt är talko. Ifjol var detta inte möjligt, men bättre lycka i år kanske, för kan man golfa i par kan man säkert talkojobba så också. Som jag tidigare nämnde borde de mögelangripna områden och utslagsplatserna krattas manuellt, för hand. Detta är ett aktuellt talkojobb där allas insats är "guld värd". Dessutom står säkert risplock och städning av klubbhusomgivningen på agendan. Vad som skulle vara önskvärt är att vi gör insatsen tillsammans redan före banöppningen, så att gräset kan andas ut en vecka eller två före belastning. Talko hålls lördagen den 10 april kl. 10.00. Vi samlas vid klubbhuset fördelar arbetet och avslutar dagen med en bit mat och lämplig dryck. Troligen måste detta ske utomhus och med tillräckliga säkerhetsavstånd, med tanke på rådande tider. Ta med dig egen kratta och skyffel och var klädd i lämpliga arbetskläder. Låt oss tillsammans göra något för vår fina bana och det viktigaste av allt "gemenskapen" medlem, förening, bolaget och övriga intresserade. Tillsammans är vi Eke Golf gänget som skall dra i samma ända av repet. Anmäl ditt deltagande till föreningens ordförande Annika Colerus senast den 7 april, så har vi mat, dryck och arbetsplanering under kontroll. Naturligtvis bör vi följa statsmaktens och golfförbundets anvisningar. Låt oss alla se fram emot en spännande golfsäsong 2021, vi har ju en viss vana från förra året med vad coronaläget kan medföra.

Jag avslutar med Tomas Ledins ord: Man får ta dagen som den kommer... möta våren eftersom... Vi ses på golfbanan.

Vårhälsningar,
Tom Ferm



Herrkaptenens hälsning

Hej på Er alla Eke-golfare!

Jag vill tacka styrelsen för utnämningen till herrkapten för 2021.

Min golfbana startade redan 2001 med ett green card från Vierumäki och så småningom ett fullt engagemang med nystartandet av Eke-Golf rf. Efter det har jag spelat en hel del med varierande framgång. Uppgiften som kapten är ju ganska vid och jag hoppas vi tillsammans ska nå ett bra resultat. Vi har ju minst sagt ett speciellt år bakom oss med pandemi. Trots det klarade vi oss golfmässigt riktigt bra. Utsikterna är ännu ovissa men i skrivandets stund ser jag hoppfullt på situationen. Eke Golf rf mår riktigt bra efter 2020 med många nya medlemmar, det här ska vi ta vara på på bästa möjliga sätt.

Plockar här några viktiga saker som jag vill poängtera:

Tiden har förändrats och kaptenens roll är inte mera att vara klubbens bästa spelare. I dag hör det till rollen att ta hand om spelets säkerhet, se till att regler och golfetiketten följs. På banan betar vi oss artig och respekterar medspelarna.

En bra Vi-anda är mycket viktig. Som kapten deltar jag i tävlingskommitténs möten och andra möten vid behov. En viktig roll är att ta emot nya spelare och vid behov hjälpa dem att bekanta sig med banan, också genom gemensamt spel. Det är viktigt att alla spelare oberoende av hcp trivs och spelar tillsammans.

Som kapten strävar jag också att vara med på våra träningar. Jag håller kontakt till grannklubbarna och jobbar för samarbete över gränserna

Vi sköter om banan och andra områden: fixar slagmärken på fairway, krattar bunkrar, fixar nedslagsmärken på greenerna. Vi spelar trygg golf, observerar andra spelare, ropar FORE i farosituationer, väntar på banarbetarna om de reparerar banan framför oss. Vi är färdiga att slå på egen tur och släpper snabbare grupper förbi enligt egen bedömning.

Hoppas vi får ett framgångsrikt år 2021 och övervinner alla utmaningar. Vi ska ALLA vara stolta över att vara medlemmar i vår EKE-GOLF rf!

Kjell Danielsson
Kapten

Damkaptenens hälsning

Hej alla golfdamer!

Pia har efter fyra förtjänstfulla år räckt över stafettpinnen till mig som ny damkapten för Eke Golf. Jag är redan bekant för många och har länge varit med i verksamheten och var även med och grundade klubben i tiden. Till min hjälp i damkommittén har jag Pia Westerlund, Marjo Leppänen och Gerd Sahlberg-Sjöblom.

Vi har planerat en hel del aktiviteter för oss damer och hoppas vi kan komma igång med dem så fort som säsongen startar och coronarestriktionerna det medger. Vår ambition är att stärka klubbkänslan inom vår klubb och bland damerna. Vi hoppas locka med fler damer i verksamheten och alldeles särskilt önskar vi ta hand om nya spelare genom att introducera dem i vår klubb och gå med ut på en golfgrunda.

Tanken är att liksom tidigare år fortsätta med våra spelkvällar på tisdagar och träning med pro på onsdag. Därtill har vi bl. a. planerat in en regelkväll ute på banan, spelresor till andra banor, damkväll med program som inte är golf och förstås våra traditionella klubbkamper mot Hangö och Bruksgolf. Dessa är preliminärt inplanerade till den 8 och 21 juni, märk gärna datumet i kalendern redan nu. Länken Lady spelas i Hangö den 25 juli.

Vi återkommer lite längre fram med mer information och datum. Gå gärna med i vår facebook grupp Eke Golfs damer- naiset som vi försöker uppdatera löpande med det som är på gång.

Hör gärna av dig med idéer eller förslag på aktiviteter till mig eller till någon av de andra i damkommittén, nya uppslag och feedback är alltid mycket välkomna!

Ha en skön vår så ses vi om inte förr så ute på golfbanan!

Hälsningar,

Marika Lindholm



Tävlingskommittén

Hej,

För början av säsongen är följande öppna tävlingar planerade:

- Kaptensrundan lördag 15.5.2021
- Sommartävling 5.6.2021
- Midsummer Best Ball söndag 27.6.2021

I skrivande stund vet vi ännu inte när man kan ordna tävlingar. Vi följer Finlands Golfförbunds och myndigheternas anvisningar och ordnar tävlingar så fort som det är möjligt. Situationen kan förändras snabbt. Vi informerar om tävlingarna i tävlingskalendern i Nexgolf, på www.ekegolf.fi samt via e-post.

Tävlingarna är öppna för alla åldrar och hcp 0-54. Man väljer själv från vilken tee man spelar.

Välkomna med!

Hälsningar,

Kirsti Lounamaa

Juniorkommittén

Hej alla juniorer,

Säsongens öppning närmar sig och det är dags att styra "kosan" mot Eke Golf!
Övningsområdet, Par 3 banan och stora banan kommer att öppna inom kort, så man hinner ännu damma bort vinterns damm från klubbarna innan träningarna börjar.

Träningarna och sommarens läger samt spelresorna, kommer vi i vanlig ordning att meddela om på juniorernas fb sidor "EkeGolf Juniorer/Juniorit", inom kort. Alla juniorer med och upplev glädjen att spela golf.

Hälsningar,

Timo Kapanen

Seniorkommittén

Golfsenior blir damer som herrar det året som de fyller 50 år.

Att spela golf är lika med friskvård och en utmärkt fritidssysselsättning oberoende av ålder. Vissa har spelat golf i årtal men många har också börjat intressera sig för spelet vid äldre ålder. Vanligt är att man börjar intressera sig för spelet efter att förvärvsarbetet avslutats. De flesta spelar golf för sitt eget nöjes skull i trivsamt sällskap, men är man tävlingsinriktad ges också möjlighet till det.

Som senior i Eke Golf har man möjlighet att sysselsätta sig med golf året om. Utanför golfsäsongen inomhus och under säsongen utomhus på en vacker och välkött 18-hålsbana. I samband med banan finns övningsområden i toppklass, samt en 9-håls Par3-korthålsbana som är öppen för alla. Där kan man inleda sitt golfande tillsammans med en erfaren golfare. Vill man gå vidare är en grundutbildning via en Green Card nybörjarkurs följande steg in i gemenskapen.

Eke Golfs tävlingsverksamhet för seniorer består av interna lättsamma seniorrundor, klassmästerskap och en match-play serie, samt trivsamma klubbkamper mot grannklubbarna. Vidare ordnas ledda spelkvällar under ledning av pron. Seniorerna deltar också livligt i föreningens övriga tävlingar och är också aktivt med och stöder den övriga verksamheten inom föreningen.

Suomen Golfseniorit (SGS) är seniorernas nationella takorganisationen. SGS ordnar olika inhemska tävlingsklasser för seniorer, samt som medlem ges möjlighet till olika förmåner som berör det egna golfspelandet.

Hälsningar,

Krister Lahtivuori



Infokommittén

I år har marknadsförings- och infokommittén beslutat att man jobbar som en kommitté eftersom verksamheterna delvis går in i varandra.

Vi kommer att skicka ut medlemsbrev om aktuella händelser under säsongen. Hemsidan är den kanal där informationen publiceras snabbast så ta som vana att då och då kolla www.ekegolf.fi

I år ska vi också bli aktivare på Facebook och Instagram. Så gå och in och gilla Eke Golf på FB och börja följa oss på Instagram då kontot dyker upp där.

Hälsningar,

Marina Holmberg

Golfchefen

Strategi

Vår strategi har varit sedan 2019 att uppnå 200 nya medlemmar och 18000 spelade golfrundor.

Trenden ser bra ut! Vi har vuxit lokalt och vi har ett trevligt och positivt utseende utåt.

Marknadsföring görs kontinuerligt, både lokalt och i nationella golfmedier, under hela säsongen och vi har redan uppnått bra mediesynlighet under de två senaste åren.

Café

Vår nyhet för säsongen är Husets Hamburgare, den kommer att vara Ekenäs bästa. Vi fortsätter även med våra R-Menu maträtter. Ölsortimentet är större än tidigare och givetvis får man Hot Dogs och Björneborgare.

Easy Swing Golfschool

Vill du arbeta mot ett långsiktigt mål. En privatlektion är i många fall den bästa vägen att utveckla din golf. Fundera lite över ditt/dina mål. Vill du sänka ditt hcp? Vill du oftare spela på ditt hcp? Vill du förbättra ditt närspel? Vill du kanske bara kunna driva ut din kaxiga granne ibland? Eller vill du bli bäst i världen? Oavsett målsättning och ambition med din golf kommer Henrik att ge dig förutsättningarna och verktygen att uppnå det du vill. Vi använder SkyTrak analysator som hjälpmedel.

Easy Swing erbjuder följande kurser:

- Green Card kurser
- Golf fortsättningskurser
- PGA Short Game, närspelskurser
- TPI (Titleist Performance Institute)

Genom TPI kan du förvänta dig att få en grundlig genomgång av din kroppsfunction. Med en screening hittar vi dina begränsningar och ger dig verktyg för att utvecklas tack vare ökad rörlighet.

Pro Shop 2021

- Cobra / Puma är vårt huvudmärke.
- Galvin Green och Adidas kläder
- Custom Fitting, Greppbyten och klubbreparationer erbjuds
- Ecco, Adidas Puma skor
- Alla varumärken kan fås på basen av en beställning

Hälsningar

Henrik

ALLA MED OCH HJÄPA EKE GOLF ATT BLI ÄNNU MERA RESPEKTERAD I DEN FINSKA GOLFVÄLDEN.